de 21 de junho de 2025, na festividade da exposição agropecuária de Pequeri, que 

acontecerá no parque de exposições nas datas de 19 a 22 de junho de 2025. 

FUNDAMENTO: Inciso “II”, do art. 74 da Lei n.º 14.133/2021. 

EMPRESA: LM PASSOS PRODUCOES ARTISTICAS LTDA. 

CNPJ Nº: 29.388.461/0001-65 

VALOR TOTAL: R$125.000,00 (cento e vinte e cinco mil reais).  

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.39.00.2.04.14.20.606.0014.1.0206. 

Nos termos da Lei, aprovo o Termo de Referência apresentado, e, ante regularidade fiscal e 

Parecer Jurídico apresentado, AUTORIZO a contratação em epígrafe, verificada as deduções